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Projekt edukacyjny Akademia Energii

Od 1 października 2016 r. do22 listopada 2016 r. studenci i absolwenci, którzy mają nie
więcej niż 27 lat i interesują się energetyką, mogą zgłaszać swój udział do projektu
edukacyjnego Akademia Energii. Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie, będą miały
możliwość odbycia płatnych staży oraz wzięcia udziału w szkoleniach, seminariach
i warsztatach.
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Rekrutacja do projektu skierowana jest do studentów i absolwentów uczelni wyższych, kierunków
ekonomii, prawa, finansów oraz uczelni technicznych. 
Zgodnie z informacjami podanymi przez organizatorów projektu z Fundacji im. Lesława A. Pagi,
w programie Akademii Energii znajdują się:

wykłady, warsztaty i case’y obejmujące między innymi zagadnienia: regulacja gospodarki paliwami●

i energią, funkcjonowanie poszczególnych podsektorów, przedstawienie konkurencji na rynku
energetycznym prawnym, organizacyjnym oraz ustrojowym;
spotkania z wybitnymi ekspertami i praktykami sektora energetycznego;●

szkolenia z umiejętności miękkich;●

płatne dwumiesięczne staże zawodowe w firmach partnerskich, mających największy wpływ na●

kształt rynku energii w Polsce.

Strona internetowa projektu Akademia Energii

Źródło: www.granty-na-badania.com
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15-05-2025

Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.

 
15-05-2025

Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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